
 

 

РФ (РОССИЯ) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
от «06» апреля 2020 года № 208 

пгт Яшкино 

 

 

Об определении должностного лица Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального округа, ответственного за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений 

 

 

        В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Антикоррупционной политикой 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа, 

утвержденной приказом Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района от 03.12.2018 № 1244/1 «Об утверждении 

Антикоррупционной политики Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального округа, Кодекса этики и служебного поведения 

работников Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального округа, Положения о комиссии по соблюдении требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа, 

Состава комиссии по соблюдении требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального округа» (в редакции приказа 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального района 

от 21.01.2019 № 22, приказа Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального округа от 06.02.2020 № 207), руководствуясь  

Положением об Управлении образования администрации Яшкинского 

муниципального округа, утвержденным решением Совета народных депутатов 

Яшкинского муниципального округа  от 14.01.2020  № 59-р «О переименовании 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального 

района»,  

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 



2 
 

 

        1. Определить должностным лицом Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального округа, ответственным за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений, Климкину Татьяну 

Валерьевну – главного специалиста по образованию Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального округа. 

        2. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

информационном стенде Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального округа. 

        3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

        4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.  
 

   

  

                Начальник  

   Управления образования     

администрации Яшкинского 

   муниципального округа           О.С. Фольгенова 

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        С данным приказом ознакомлена персонально и под роспись:  

 

 

        Климкина Т.В.    __________________  «_____» ______________ 2020 года                             
                                              (подпись)         (дата) 

 


